

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059565

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival knetter bonbons giftbox 3 smaken

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791003777

Lijst met ingrediënten:

suiker, plansuiker, plantaardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, Popping candy (Suiker, Glucose, Cacaoboter, LACTOSE, natuurlijk aroma: aardbei, kleurstof: E120, koolstof dioxide: E290) 10% , cacaoboter, volle MELKPOEDER 6,8%, cacaomassa, Weipoeder, magere MELK poeder 2,8%, emulgator: SOJALECITHINE, smaakstoffen. Kan NOTEN en GLUTEN bevatten.
Melkchocolade: cacaobestanddelen 29% min. ; melkbestanddelen 14% min.taardige vetten (kokosnoot (boomnoot), palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding,

Bijzonderheden:

Kan noten en gluten bevatten

Allergenen: Lactose, melk, weipoeder, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2239 kJ/535 kcal
Eiwitten	4,0 g
Koolhydraten	63,2 g
Waarvan suikers	61,1 g
Vetten	29,4 g
Waarvan verzadigd	20,2 g
Voedingsvezels	1,2 g
Natrium	0,21 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059728

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival cup hot chocolate bomb marshmallow RFA

Inhoud: 21 g

Barcode: 8720791003739

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, glucose-fructosestroop (van tarwe), lactose (melk), emulgator: lecithine (soja), dextrose (van tarwe), varkensgelatine, water, aroma. Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	58g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,17g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059752

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival borrelbroodmix in bakvorm

Inhoud: 31,5 g

Barcode: 8720791003784

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloempitten,
roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge
zuurdesempoeder, dextrose.

Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Geproduceerd in een fabriek waar ook ei en melk wordt verwerkt.

Allergenen: Tarwebloem, roggebloem, roggezuurdesem
, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958kJ/228kcal)
Eiwitten	7g
Koolhydraten	37,6g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	3,6g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059931

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival nacho chips

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791003852

Lijst met ingrediënten:

Maïs (77%), zonnebloemolie, zout (0,9%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk,soja,mosterd,selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2013kJ(481kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	0,6g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	2,1g
Voedingsvezels	5,9g
Natrium	0,90g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059935

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003746

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao-poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ(489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059936

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival salty biscuits

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791003814

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Tarwe, gluten, melk, gerst. Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten.

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

0

Eiwitten	9g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	11g
Vetten	22g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059938

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival marshmallows BBQ set

Inhoud: 250 g

Barcode: 8720791003760

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator (E420), gelatine (varken), gemodificeerd zetmeel, aroma (vanille)

Bijzonderheden:

droog bewaren en beschermen tegen warmte en vochtigheid.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1347kJ(317kcal)
Eiwitten	1,7g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	65g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059940

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter Festival mini muffins

Inhoud: 200 g

Barcode: 8720791003753

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, plantaardige olie (soja), suiker, ei, bevochtigingsmiddelen (glycerol en sorbitolen), dextrose, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaat en citroenzuur), conserveermiddel (kaliumsorbaat), zout en aroma. Kan sporen van soja en melk bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van soja en melk bevatten

Allergenen: Tarwebloem, ei.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

Energetische waarde	1806kJ(430kcal)
Eiwitten	5,3g
Koolhydraten	47,1g
Waarvan suikers	18,4g
Vetten	23,2g
Waarvan verzadigd	3,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.